ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Мирненское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Мирненского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 166
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.06.2015 г.

N 157

      п.Мирный

Об   изменении  вида    разрешенного

использования     земельного участка,

расположенного   по адресу: Томская

область,   Томский район, деревня

Плотниково

Рассмотрев заявление Федерального государственного унитарного предприятия «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации», собственника земельного участка по адресу: Томская область, Томский район, д.Плотниково (Свидетельство о государственной регистрации права от 21.06.2003 г. 70-АА 199258) об изменении вида разрешенного использования земельного участка, руководствуясь статьей 39 «Порядок предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства» Градостроительного Кодекса Российской Федерации, заключением по итогам проведения публичных слушаний по решению об изменении вида разрешенного использования земельного участка, предоставленного Федеральному государственному унитарному предприятию «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» на основании свидетельства о государственной регистрации права,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 70:14:0300092:0025 площадью 3060 кв.м, расположенного по адресу: Томская область, Томский район, д.Плотниково с разрешенного использования «Для эксплуатации объекта» на разрешенное использование «Воздушный транспорт».

2. Федеральному государственному унитарному предприятию «Государственная корпорация по организации воздушного движения в Российской Федерации» обеспечить:

- внесение изменений в кадастровый план земельного участка

- внесение изменений в свидетельство о государственной регистрации права на земельный участок.

И.О. Главы Мирненского поселения

(Глава Администрации)

В.В. Сысолин

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  23.06.2015 г.

N 171

      п.Мирный

Об определении мест стоянки

легковых такси в аэропорту

Богашево

Во исполнение решения межведомственного совещания от 23.04.2015 N 3 «О повышении эффективности совместной работы федеральных, региональных и муниципальных органов власти по вопросам безопасности и пресечения нелегального сектора в сфере перевозок такси», в соответствии с Уставом Мирненского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места стоянки легкового такси – привокзальная площадь аэропорта Богашево Мирненского сельского поселения.

2. Установить дорожный знак «Стоянка легкового такси».

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Мирненского сельского поселения – «Информационный бюллетень Мирненского сельского поселения», разместить на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение» в сети Интернет - (http://mirniy.tomsk.ru/).

4. Контроль за настоящим постановлением возложить на специалиста  по ЖКХ администрации Мирненского сельского поселения Вульф Т.Н.

И.О. Главы Мирненского поселения

(Глава Администрации)

В.В. Сысолин

24» июня 2015 г.

PAGE
2